REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA

Senhor Presidente

Requeremos, nos termos do artigo 102, § 4° do Regimento
Interno, a retirada das assinaturas ao Recurso n° 250, de 2002, que
solicita que o Plenário da Câmara dos Deputados delibere sobre o
Projeto de Lei n° 6.295-A, de 2002, que "altera a redação do art. 84,
do Decreto-Lei n° 3.689, de 3 de outubro de 1941 - Código de
Processo Penal".

Sala das Sessões, em

DEPUTADO ASSINATURA
João Paulo

Angela Guadagnin

Arlindo Chinaglia

Carlito Merss

Esther Grossi

Fernando Ferro

Fernando Gabeira

Gilmar Machado

Henrique Fontana

Jair Meneghelli

João Grandão

José Pimentel

Luciano Zica

Luiz Sérgio

Maria do Carmo

Milton Temer

Nelson Pellegrino

Orlando Fantazzini

Paulo Delgado

Paulo Paim

Paulo Rocha

Pedro Celso

Professor Luizinho

Tarcisio Zimmermann

Telma de Souza

Virgílio Guimarães

Walter Pinheiro